
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty 

od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 

własność Gminy Twardogóra w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych  

tych bonifikat 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XIX.155.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

określenia warunków udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo własności tych gruntów i wysokości 

stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 1038), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą nr XXII.187.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty  

za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w 

prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. 

poz. 3024). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 

nr XXII.187.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo własności tych gruntów 

i wysokości stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3024), które stanowią: 

"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.". 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2021 r.

Poz. 1212



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 lutego 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia warunków  

udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania  

wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo własności  

tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat. 

 

 

UCHWAŁA NR XIX.155.2020 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo własności tych 

gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2040), uchwala się co następuje: 

§ 1. Osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub 

współwłaścicielami lokali mieszkalnych udziela się bonifikaty od opłaty jednorazowej, należnej z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów, stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo 

własności tych gruntów dokonanego w trybie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

§ 2. Ustala się stawkę bonifikaty, o której mowa w § 1, w wysokości 90% należnej opłaty za przekształcenie 

gruntu. 

§ 3. 1. 1)Bonifikaty udziela się na pisemny wniosek osób fizycznych, o których mowa w § 1, które: 

1) zgłoszą zamiar jednorazowego wniesienia opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 

2) wniosły opłatę jednorazową. 

2. Osobom, o których mowa w ust. 1 pkt 2, przysługuje zwrot nadpłaty w wysokości 90% wniesionej opłaty 

jednorazowej pomniejszonej o należną opłatę roczną za lata przed wniesieniem wniosku, o którym mowa 

w ust. 1. 

§ 4. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest nie zaleganie przez wnioskodawcę z płatnościami wobec Gminy 

Twardogóra z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste i podatku od nieruchomości, na dzień udzielenia 

bonifikaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 
1) zmieniony przez § 1 uchwały nr XXII.187.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty od jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Twardogóra w prawo własności tych gruntów 

i wysokości stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3024), który wszedł w życie 

1 stycznia 2021r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1212


		2021-03-10T13:03:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




